旅游代理合同
旅行社名称:
地址:
电话:
旅行社名称:
地址:
电话:
   双方均为依法享有组织中国公民出国旅游经营权的旅行社。双方自愿成为对方的接待社或组团社，互为代理出境游旅游产品，为保证双方权利和旅行义务，本着平等协商的原则，现就有关事项达成如下协议。
第一条 促销与咨询
 1.1双方具有国家认可的出境游组团社资格。
 1.2双方保证遵守《中国公民出国旅游管理办法》的规定操作团队，具有《出境名单表》及专业领队。
 1.3刊登的广告及宣传制品内容属实。
 1.4招收的客人为我国法律，法规规定所允许出境游的合法公民。
 1.5对出境旅游情况作详尽了解
|
第二条 销售与成交
 2.1组团社应向接待社表明旅游者的需求和购买意向。
 2.2接待社对订单中的日程，标准，项目，旅客须知要如实介绍，报价。
 2.3双方对旅游产品费用中所含的项目达成共识。
 2.4组团社确定旅游产品并向接待社交齐所需资料。
 2.5接待社向组团社提供出发时间，地点及注意事项的说明材料。
 2.6接待社向组团社介绍领队并告之联系方式。
 2.7出团社与客人签署《出境旅游合同》。
第三条 成交订单
 3.1组团社向接待社提供客人详细个人资料，护照，旅游线路及日期。
 3.2接待社向组团社提供详细行程及接待标准，同行代理价，单团详细订单。
 3.3成交后双方格首约定，不许擅自更改。
 3.4组团社在个工作日内，将客人团款支付接待社。
第四条 违约责任
 4.1接待社在下列情形下承担赔偿责任
  4.1.1因自身过失或故意未达到合同规定内容，造成直接经济损失。
  4.1.2提供的旅游产品未达到国家或行业标准。
  4.1.3办理旅游所需手续时，遗或损毁客人证件。
  4.1.4因违规操作，使组团方遭受损失。
 4.2组团社在下列情况下承担赔偿责任
  4.2.1因自身过失或故意，造成接待社或客人直接经济。
  4.2.2客人违反我国或目的地国家(地区)的法律，法规，造成的损失。
  4.2.3出于联系渠道的误差，导致有关旅游信息未及时传达所造成的损失。
  4.2.4超出订单内容，进行个人活动而造成的损失。
 4.3不承担违约责任的情形
  4.3.1因不可抗力因素造成双方不能履约的，已成行团队应提供不能履约的证据，未成行团队，应及时通知对方。
  4.3.2非双方的责任，导致各自的损失
  4.3.3 双方已就可能出现的问题约定好处理措施。
  4.3.4接待社在旅游质量问题出现前后已采取措施，应减轻或免除责任
第五条争议的解决
发生争议，双方应协商解决，协商不成，双方均可向   旅游管辖权的旅游质监所提出投诉和赔偿。
第六条 本合同自签定之日起生效，有效期为一年。

盖章:                                                   盖章:
日期:                                                   日期: